Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 7 июля 2009 года № 2-12/27з
	Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
 оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального бюджетного учреждения  «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  согласно приложению.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Нуйкин А.П.) разместить данное решение в уголке клиента учреждения.

          3.  Данное решение вступает в силу с 01.08.2009 года.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Хаиткулова Г.Л., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан    Ю.И.Никифоров

                Приложение

                                                                              к решению Совета городского

                                                                       округа город Стерлитамак

                                                                        Республики Башкортостан

                                                                         от 07.07.2009г. № 2-12/27з
Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стои-

мость,

руб.

	1
	Входной билет на детскую дискотеку
	1 билет
	30

	2
	Входной билет на вечера отдыха
	1 билет
	80

	3
	Входной билет на концерт коллективов детской художественной самодеятельности
	1 билет
	25

	4
	Входной билет на киносеанс взрослый
	1 билет
	60

	5
	Входной билет на киносеанс детский
	1 билет
	20

	6
	Входной билет на детский новогодний утренник (без спектакля)
	1 билет
	50

	7
	Входной билет на вечера отдыха в национальных гостиницах
	1 билет
	60

	8
	Хореографический сольный номер (взрослый)
	1 номер
	500

	9
	Хореографический массовый номер (взрослый)
	1 номер
	1000

	10
	Проведение занятий в центрах развития детей дошкольного возраста (1 чел.)
	за 12 занятий в месяц
	500

	11
	Пользование в салонах компьютерных и настольных игр (1 час)
	1 место
	16

	12
	Посреднические и рекламные услуги в организации и  проведении цирковых программ
	1 мероприятие
	20% от суммы валового сбора

	13
	Посреднические и рекламные услуги в организации и проведении спектаклей и концертов профессиональных артистов
	1 мероприятие
	10% от суммы валового сбора

	14
	Посреднические и рекламные услуги в организации и  проведении спектаклей для детей дошкольного и школьного возраста
	1 мероприятие
	15% от суммы валового сбора